
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 29 Sábado 2 de febrero de 2013 Sec. V-A.  Pág. 5398

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
40

35

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

4035 Anuncio de formalización de Mutua Universal Mugenat MATEPSS n.º
10 para la contratación del suministro, mediante arrendamiento, de los
productos software de IBM del entorno Mainframe.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Mutua Universal Mugenat MATEPSS n.º 10.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Dirección  de  Sistemas  de

Información.
c) Número de expediente: 0331/2012.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b)  Descripción:  Contratación del  suministro mediante arrendamiento de los

productos software de IBM en entorno Mainframe.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 48900000-7.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 724.838,40 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 483.225,60 euros. Importe total:
584.702,98 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 29/11/2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 21/12/2012.
c) Contratista: International Business Machines, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 483.225,60 euros. Importe

total: 584.702,98 euros.

Barcelona, 15 de enero de 2013.- Director de Asesoría Jurídica.
ID: A130004069-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-02-01T18:35:33+0100




